CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

[bookmark: _Hlk188608549]Ofício nº 01/2025-EXP.EXC

Senhor Prefeito,

Pelo presente, em atenção à solicitação advinda do canal de comunicação OUVIDORIA desta Câmara Municipal de Porecatu, recebida no dia 20/01/2025, vimos encaminhar cópia do pedido de informação feita pelo senhor André Vinicius Garcia Darienso, bem como, cientificar Vossa Excelência sobre a dificuldade em se manter contato com a Prefeitura Municipal de Porecatu através de ligações telefônicas.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para manifestar nossos votos de estima e consideração.

Porecatu, 23 de janeiro de 2025.

VALDINEI DE ALCANTARA DIAS
PRESIDENTE DA CÂMARA

NATALY LUCIANE DE OLIVEIRA
1ª SECRETÁRIA

Exmo. Sr.
Agamemnon Augusto Araujo Paduan
Prefeito do Município de Porecatu
Página 2 de 2

image1.wmf

oleObject1.bin